ОБ
РА
ЗЕ
Ц О

БР
АЗ
ЕЦ

 О
БР
АЗ
ЕЦ

 О
БР
АЗ
ЕЦ

Убедительная просьба писать разборчивым почерком!

Директору Национального архива
Республики Беларусь
Демянюку А.К.
фамилия, собственное имя, отчество
заявителя
_______________________________
_______________________________
e-mail (при наличии) :
___________________________
который проживает по адресу:
_______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить сведения из Всесоюзной переписи
населения 1926 года на моего дедушку Иванова Семена Ивановича,
1896 года рождения. На момент переписи проживал в Любавинском
хуторе  Буда-Кошелевского района Бобруйского округа.

Для какой цели запрашиваются сведения:

__________________________________________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________

Оплату гарантирую.

Дата  (подпись заявителя)              расшифровка подписи

* В заявлении обязательно необходимо указать степень родства с

лицом, о котором запрашивается информация.